CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BẢN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:
	- Khoa Kiến trúc – Xây dựng

Tên em là: …………………………………… Mã số sinh viên: ………………………

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………….…

Lớp: …………………...……………………... Khóa:………………………………….
Ngành:…………………………………………………………………………...............

Chuyên ngành:………………………………...……………. …………………………..
Điện thoại:……………………………………  Email: ………………………………....
Em làm bản đề nghị này nhằm thay đổi thông tin đồ án tốt nghiệp. Cụ thể như sau:
	STT
	Nội dung thay đổi
	Thông tin cũ
	Thông tin mới

Lý do: …………………………………………………………………………...............
Em xin chân thành cảm ơn!
Ý kiến của GV hướng dẫn                                               Ngày … tháng … năm 20..

  Người đề nghị

       (Ký tên)

Ý kiến của lãnh đạo khoa